zhotovitel se zavazuje dílo ukončit a předat ve lhůtě nejpozději  

do 31.10.2024 

Místem plnění jsou:  Jince –  

262 23 Jince 

IV. Cena díla 

Cena za předmět díla bez DPH je cenou konečnou, nejvýše přípustnou, ve které jsou zahrnuty veškeré 

náklady dle článku II. této smlouvy a činí 254 554,- Kč. 

slovy: „dvěstěpadesátčtyřitisícpětsetpadesátčtyři korun českých“. 

DPH bude účtováno v sazbě platné ke dni uskutečnění zdanitelného plnění. 

V. Platební a fakturační podmínky 

5.1. Objednatel zálohy neposkytuje. 

5.2. Objednatel se zavazuje uhradit cenu díla na základě daňového dokladu (dále jen „faktura“), jež